
C: n_- n t i

c . •ir

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5,118 12 Praha 1

Bc. JAN FRiSCH
ředitel Odboru technické pomoci OP V W  

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Č. j.: MSMT-38625/2016-34 
Vyřizuje: Mer. MariP rjrlťlenuá
Tel.:
v  Praze dne 2 b -08* 2017

Objednávka školei\í PRINCE2* Foundation

Dobrý den.

odbor technické pomoci objednává zajištění třídenního školení * „PRINCE2* Foundation", 
pro 4 účastníky, za podmínek stanovených v uzavřené „Rámcové dohodě o zajištění školení 
projektového říze lí PRINCE2* Foundation" č.j. MSMT-31072/2016-5.

Školení se uskutet ní ve dnech 18.9. -  20.9.2017 v celkové ceně,54 208,- s DPH.

S pozdravem

Fakturační údaje;
ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, O 42, OP WV 
Karmelitská 529/S, 118 12 Praha 1 
Identifikační číslo: 00022985
Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení. MŠMT není plátcem DPH.
Originál této otjednádky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 
bude nedílnou součástí Vámi vystaveného daňového dokladu -  faktury.

Bc. Jan Frisch, Řo' tp OP VW Podpis osoby oprávněné 
jménem či za dodavatele

jednat

GOPAS, a.s.
Kodaňská 1441/4Í- 
Praha 10,101 00

EVRO PSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

C: n_- n t i

c . •ir

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 529/5,118 12 Praha 1

Bc. JAN FRiSCH
ředitel Odboru technické pomoci OP V W  

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Č. j.: MSMT-38625/2016-34 
Vyřizuje: Mer. MariP rjrlťlenuá
Tel.:
v  Praze dne 2 b -08* 2017

Objednávka školei\í PRINCE2* Foundation

Dobrý den.

odbor technické pomoci objednává zajištění třídenního školení * „PRINCE2* Foundation", 
pro 4 účastníky, za podmínek stanovených v uzavřené „Rámcové dohodě o zajištění školení 
projektového říze lí PRINCE2* Foundation" č.j. MSMT-31072/2016-5.

Školení se uskutet ní ve dnech 18.9. -  20.9.2017 v celkové ceně,54 208,- s DPH.

S pozdravem

Fakturační údaje;
ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, O 42, OP WV 
Karmelitská 529/S, 118 12 Praha 1 
Identifikační číslo: 00022985
Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení. MŠMT není plátcem DPH.
Originál této otjednádky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 
bude nedílnou součástí Vámi vystaveného daňového dokladu -  faktury.

Bc. Jan Frisch, Řo' tp OP VW Podpis osoby oprávněné 
jménem či za dodavatele

jednat

GOPAS, a.s.
Kodaňská 1441/4Í- 
Praha 10,101 00

EVRO PSKÁ UNIE
Evropské strukturální a  investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

rı.l ť i I "
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýflhovy

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha l
Bc. JAN FRiSCH

ředitel Odboru technické pomocí OP VWOperační program Výzkum, vývoj' a vzdělávání

C. j; MSMT-38625/2016-34Vyřizuje: Mgr. Mnriø nrh'ıznvá
TEI.:V Praze dne 25 'UB' 'ĹUTI

Objednávka Školeı ií PRlNCEZ" Foundation

Dobrý den,
Odbor technické pomoci Objednáva' zajištění třídenního školení - „PRINCEZ' Foundation",prodúčastníkv, za podmínek Stanovených vuzavřené „Rámcové dohodě o Zajištění školeníprojektového řlze ií PRlNCEZ' Foundation" Čj. M5MT‹31072/2016-5.
Školení Se uskuiec' ní ve dnech 18.9. - 20.9.2017 v celkové cenë,54 208,- S DPH.
S pozdravem

Fakturační údaje: 4
ČR - Ministerstvo _;kolství, mládeže a tělovýchovy. O 42, OP WV'Karmelitská 529/5, 118 12 Praha lIdentifikační číslo: 00022985 _Splatnost fakturyje 21 dnů Od jejího doručení. MŠMT není plátcem DPH.Originál této okjednálfky podepsaný osobou Oprávněnou jednat jménem či za dodavatele ,bude nedílnou Součástí Vámi vystaveného daňového dokladu - faklury. /

Bc. Jan Frisch, ŘOlTP OP VW Podpis osoby oprávněné jednatI jménem či za dodavatelei

GOPPG, 3.5.Kodaňská 1441/“
Praha 10, 101 OO

EVROPSKÁ uNıE Ďä
Evropské struklurálnl a investiční iondy l
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání


